АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.05.2018 г.                                                                                            № 427
О формировании контингента будущих воспитанников
дошкольных образовательных учреждений

г.Оби Новосибирской области

на 2018-2019  учебный год
В соответствии с постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 12.01.2015 года № 3 «О порядке учета детей, нуждающихся в предоставлении места в муниципальных бюджетных дошкольных образовательных организациях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования города Оби Новосибирской области» (с изменениями, внесенными постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 29.04.2015 года  № 376), на основании ст. 24, 26 Устава муниципального образования города Оби Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить контингент будущих воспитанников по возрастным группам муниципальных образовательных учреждений г.Оби Новосибирской области, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования на 2018-2019 учебный год в количестве 276 воспитанников в соответствии с Приложением к настоящему постановлению.
2. Отделу по взаимодействию с общественностью разместить данное постановление на сайте администрации города Оби и в газете «Аэро-сити».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Оби Новосибирской области С.В. Смородову.
И.о. главы города Оби

Новосибирской области

                      С.В. Смородова

	ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к постановлению
администрации города Оби

 Новосибирской области

от 07.05.2018 № 427

Контингент будущих воспитанников по возрастным группам муниципальных образовательных учреждений г.Оби Новосибирской области, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования
на 2018-2019 учебный год
	Наименование детского сада
	Возрастная группа
	Всего по детскому саду

	2-3 г.
	3-4 г.
	4-5 л.
	5-6 л.
	6-7 л.

	МБДОУ детский сад № 1 «Родничок»
	0
	0
	28
	5
	1
	34

	МБДОУ детский сад № 2 «Березка» комбинированного вида
	0
	25
	20
	0
	0
	45

	МБДОУ детский сад № 3 «Светлячок»
	0
	26
	0
	3
	0
	29

	МБДОУ детский сад № 4 «Солнышко»
	21
	27
	27
	0
	4
	79

	МБДОУ детский сад № 107 «Тополек»
	0
	30
	59
	0
	0
	89

	Итого по городу:
	21

	108
	134
	8
	5
	276